

FATTURA nr. 56/2019 del 31/12/2019

P.IVA 00935650903  
CF 92005870909  
TEL. 0789 552328  
FAX 0789 552163

DESTINATARIO  
**AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE - SARDEGNA**  
VIA ENRICO COSTA, 57 (PIAZZA FIUME)  
07100 SASSARI (SS)

OGGETTO

**Arredi Vari ASSL Sassari**

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Pos-1	<b>Scrivania operativa</b> Scrivania Operativa 160*80	7 pezzi	€ 165,00	€ 1.155,00
Pos-2	<b>Poltrona Semi direzionale</b> Poltrona semi direzionale con supporto lombare e braccioli regolabili	28	€ 150,00	€ 4.200,00
Pos-3	<b>Mobile Alto</b> Mobile H200 con ante basse e serratura	7	€ 350,00	€ 2.450,00
Pos-4	<b>Cassettiere su ruote</b> Cassettiera su ruote con 3 cassetti e serratura	22	€ 130,00	€ 2.860,00
Pos-5	<b>Poltrona Direzionale</b> Poltrona Direzionale con base in alluminio e tessuto similpelle Avorio.	6	€ 386,00	€ 2.316,00
Pos-6	<b>Poltrona slitta</b> Poltrona Direzionale per riunioni con base slitta	12	€ 318,00	€ 3.816,00
Pos-7	<b>Divano 3 Posti</b> Divano 3 posti con rivestimento in Ecopelle	1	€ 730,00	€ 730,00
Pos-8	<b>Mobile Alto</b> Mobile H 200 con ante basse cieche e ante alte vetro satinato	1	€ 415,00	€ 415,00
Pos-9	<b>Appendiabiti a colonna</b> Appendiabiti a colonna con pomelli in PLC	3	€ 65,00	€ 195,00
Pos-10	<b>Seduta attesa</b> Seduta fissa 4 gambe con scocca blu	33	€ 42,50	€ 1.402,50
Pos-11	<b>Armadio Metallico</b> Armadio metallico Beige 120x45x200	8	€ 270,00	€ 2.160,00
Pos-12	<b>Armadio Metallico</b> Armadio metallico beige 150x45x200	4	€ 395,00	€ 1.580,00
Pos-13	<b>Classificatore Metallico</b> Classificatore 4 cassetti beige 50x65x136	10	€ 270,00	€ 2.700,00
Pos-14	<b>Seduta attesa su Trave</b> Seduta attesa panca su trave blu plp	3	€ 320,00	€ 960,00

**FATTURA nr. 56/2019 del 31/12/2019**

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Pos-15	<b>Sgabello su ruote</b> Sgabello su ruote con schienale e poggiatesta	2	€ 160,00	€ 320,00
Pos-16	<b>Tenda Veneziana</b> Tenda veneziana in alluminio	4	€ 137,50	€ 550,00
Pos-17	<b>Poggiatesta regolabile</b> Poggiatesta nero regolabile in altezza	3	€ 25,00	€ 75,00
Pos-18	<b>Scala in alluminio</b> Scala in alluminio 5 gradini Sc-ct	4	€ 530,00	€ 2.120,00
Pos-19	<b>Scala in alluminio</b> Scala in alluminio 7 gradini Sc-ct	6	€ 570,00	€ 3.420,00
Pos-20	<b>Modulo Separatore</b> Modulo separatore "Battista Teli"	3	€ 760,00	€ 2.280,00

NOTE Questa fattura applica lo "Split Payment", pertanto l'IVA deve essere versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale è disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

SCADENZE  
**29/02/2020: € 35.704,50**

RIEPILOGO IVA  
22%

IMPONIBILE IMPOSTE  
35.704,50 € 7.854,99

Imponibile € 35.704,50  
Totale IVA € 7.854,99  
Totale fattura € 43.559,49

**€ 35.704,50**